
 ⼭市Ｐ連発第49号 
 令和３年１２⽉１８⽇ 

 ⼭⿅市内ＰＴＡ会員 各位 

 ⼭⿅市ＰＴＡ連絡協議会 
 会   ⻑  廣 ⽥ 浩 之 

 「北九州⼤会」（テーマ会）動画配信のご案内 

  平素より⼭⿅市ＰＴＡ連絡協議会の活動にご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうご 
 ざいます。 
  さて、令和３年８⽉２１⽇に開催されました、『第６９回⽇本ＰＴＡ全国研究⼤会 
 北九州⼤会（九Ｐ北九州⼤会）』について、会員の皆様には各単位ＰＴＡより動画配 
 信のご案内があったかと存じます。 
  この度、これまで配信されていた内容の他に、テーマ会についても動画の視聴が出 
 来るようになりましたのでご案内申し上げます。前回ご案内した動画と同様に、来年 
 ２⽉末まで視聴することが出来ますので、ぜひお時間のある時にご視聴いただければ 
 と思います。 

     《視聴⽅法》 

     ⽇P⼤会北九州⼤会公式ホームページ（下記ＵＲＬ）を開き、 
      ⇨〔⾒逃配信〕に⼊り、 
      ⇨エリア︓「熊本県ＰＴＡ連合会」を選択、 
      ⇨熊本県ＰＴＡ連合会パスワードを⼊⼒してご視聴ください。 

      【⽇P⼤会北九州⼤会公式ホームページ】 
      https://kitaq-pta-zenkoku.com/ 

  【熊本県ＰＴＡ連合会パスワード】 
      cgfjzxm5 

https://kitaq-pta-zenkoku.com/

